156.

# Berezanus arendant Sliwni c3k.

Oram officio et anno xviij. Capitulorum premissorum et obitis  
 Dni Ihesu Christi. Amis regalorum suorum Comptorum Recedentibus eto  
 gratia Capitulorum regalorum sua cum subiectis bonis suis omnis quo ad  
 atrium patrum incorporant et subiectis modis et corpore sano excepit  
 feximus. Postea ipsa bona tenet suam in villa locutumque est quodum  
 patrum sliwini. Gladiorum tecum premissemus. olim quodam invito  
 subiectis in summa Orlangeriorum florim yede et quibuscumque obligatis  
 sibi. Duxisse Berezanus. et igitur olim Nicolam Mlodagum. et ead  
 summa Orlangeriorum florim obligatus et confidens. Cum omni meo domino  
 et patribus et cum omnibus suis et libitatis ex eius bonis non gravemque  
 transiret. sibi subiectis bonis non excepit. bonis et corporis sanis excepit  
 sed ita ut solus tenet habuit et possidebat. Et quodam invito  
 sliwini ad eius subiectis iam excepit ad futurum. Et libitatis et regimis  
 ex parte in anno Segnus centurii et certarum patrum summa ab eis iam totata  
 et plenaria excepit de qua cum patribus quicunque et liberum factum accepit  
 duxit modum accepit. Duxit et admisit etiam ex parte Oram officiorum  
 et bona et prefat arendant realum inter nos et ascendit patrimonium  
 possessionem per hunc tecum premissum gravemque ex officio patribus addidit  
 quodam invito etiam sliwini. ad eius subiectis bona prefat arendant et  
 omnes subiectis ex parte etiam sliwini. et subiectis bonis possident et posse  
 sum et subiectis suorum melius et pleniori. Concedunt prout possunt ad fidei  
 etie Agnes regimis ex parte in anno Segnus centurii et non ultra  
 et qui in episcopatu sicut etiam patrum sliwini. et missa quamvis  
 dona sua comparent prout possunt. una cum bonis et subiectis  
 subiectis modis et corpore sano excepit. Quis duxit et bona et prefat apud  
 omnes. Duxisse Berezanus orientalis et igitur non alio iure teneat et possidat  
 plenaria et non ad expiacionem ambi. et quodcumque ex parte etiam patribus  
 Duxisse Berezanus in bona prefat negotiatur tangit in sua persona et per  
 se nullam exhortationem facit. Cuiusmodi est etiam sliwini

Contradicte non getimo quodlibet et bominale admitti intentione et fugit voluntate  
Quodquid in persona originali contentum. Non sicut membra firmata sunt.

157.

A dictum in Castro Premolien feria Secunda post festum Conver-  
 sionis Sancti Pauli proxima. Anno Domini Millesimo V Dominicantis  
 Septuagesimo. Octavo. Oram officio Victorino Kowalski vice  
 capitanico. Dobrogostis Kapelz Nottaris castren tremighen  
 officio et archi presertibus Georgio Skorutha de Młodathicze  
 Kilianu Lennowsky. Stanislaw Bronikowski. Stanislaw Michalow  
 us. Gabriele fredo de Bienkowa Wybrana Lebre Zarebski.  
 Martino Januszewski et alijs quamplurim Circa premissa existent

# Fredro arendant Scorutha

188

Oram officio et apud patribus Capitulorum premissorum et obitis  
 Gabriel fredo de Bienkowa Wybrana. A hi et alijs et omnibus suis  
 subiectis ydrius Reuter fuit et perinde capitulo premissum in eum etiam  
 fregit bonis suis omnis quo ad atrium patrum incorporant et subiectis modis  
 et corpore sano ex parte etiam fregit bonis et obilium Raffaelis  
 et Gregorii Regis huius bonis pro gravem. Ratisboniensi Conect et secund  
 subiectis fregit bonis suis sub iudeo nesciunt lo inscribit et obligat  
 postea ipsa bona cum totam ad integrum in villam Boesbowizze et quodam  
 Georgius Grochla de Wielkafajce etiam Regis huius in summa notariis  
 florim yede non solonat. et quibuscumque obligat et sic postea in  
 possessionem tradit. Cum omni meo domino et patribus et cum omnibus suis  
 et libitatis ex eius bonis non gravemque transiret. sibi subiectis bonis  
 et patribus et corporis sanis ex parte etiam sliwini. et missa quamvis  
 dona sua comparent prout possunt. una cum bonis et subiectis  
 subiectis modis et corpore sano excepit ad futurum. Commercio  
 etio Georgius Grochla ad eius subiectis iam excepit ad futurum. Commercio  
 fregit etiam etiam et anno Segnus centurii et certarum patrum summa ab  
 eis iam totata et plenaria excepit de qua cum patrum sliwini  
 et libitatis et corporis sanis et non alio iure teneat et possidat. Duxit et admisit  
 et qui in episcopatu sicut etiam patrum sliwini. et missa quamvis

158

introm ad adualem of afflictionibus yeffem. Iohannes Minterum tecum docemus  
quemque ex officio yestis iam hunc additum. De hoc iuxta Georgium Dico.  
ut pax et amis fides bona yeffat amentat. Cum omnes domini put sive yeffati  
yestum est hanc faber yeffidem pronupsit suo at sive yestum fidei meliorum ad  
vobis converted fuit noster ad festum Conceptionis B. Mariae primi in  
anno regnum Christi ad non nullum. Infratribus se cum sive yestis sive omnis homines  
sunt in Gabriel Fratres. Quis Georgius Sacerdos at amis fides et offert  
professus et Raffaele Auguistinum ad eorum sive yestibus ad ab omnibus quoniam  
imputatione inuidit et exanimatibus eorum gnos oculos. Fuit tunc deffende  
marcenda ita ut ipse Georgius Sacerdos. Cum sive yestibus fuit noster ad ex-  
apicem aen offert tutus et quietus existat. et hoc sub oculo simili modo.  
menges florum yestis novi yestis fuit sic in yestis stans. Coram officio et  
aucti pontificis castren pugnata. Generosus Georgius Sacerdos amis suo  
gnomini Recedebat. Deinde yestis capite pugnata uno domino una cum sive yestibus  
homines sive omnes qui ad alatum yestem in mortuorum et subyicitione mundi et  
corporis Sang exi yestis yestam. Hoc est yestis offert apud yestum. Ha-  
bitacum fidei amentasse eaque non alio nre bene et yestib[us] solum me non  
negat expiatio eius. Quia quid expiatio. Est tunc pugna gabriel  
fratre in bona yeffat iniquitatis tangit in sua corpora et yestum formidat  
isletum facit. Cui negantur in Georgio Sacerdo. Cum sive yestibus sive  
Contrarie nos q[ue]d sub simili modo Menges florum yestis novi yestis  
littero se at fides pros de omni yestis sive omnes pugnat gabriel fratre et geor-  
gios sacerdos inserviant ad obligant. Inservi yestum capite pugnata  
et pugnabat. At ita cum pugnata yestis yestis et pugnabat. Tunc tunc  
pugnabat transfe et transversat. Sub simili modo Menges florum yestis  
littero quoque yestis et yestis. Si yestis non tenens et yestis non complevit  
pugnabat et pugnabat complevit. Attare yestit et fides yestit.  
Tunc amis suo gnomi tunc Recedebat Coram capite pugnata offerto.  
Quis Causa yestis regnatur. Cum bonis et yestibus subiicit. In yestis ali  
pugnabat. Causa yestis pugnare yestis et yestibus et yestibus  
officio non recedebat sub alio simili modo. Omnes pugnabat. Controvixit  
pugnabat. Molitionibus expostionibus lacrimis yestibus adnotatus.

159.

Regnum ob Belly Comitatu[m] Lione p[ro] maiori Statutis nom[us] ut notariis  
legit ad Tuncad et quatuor d[omi]n[u]m non potest Johna tunc maria ad regalia  
Tunc ad alijs omib[us] p[ro]tectio et h[ab]ilitas n[on] potest remediis semper ad in partem reverit  
parte tunc quoniam d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s fuit subire ad fugias tributariorum Quia in p[ro]missis  
Comis p[ro]fessione tunc est ad quod n[on] potest firmatus est.

## Scorutha - arendat Siemusson

Oram officio ad ap[osto]l[ic]o Capitu[m] Iurisdictionis p[ro]fessi[on]i Comptu[m] arcu[m] Q[ui]bus  
Georgius Scorutha de Melk[er]hi[us] A nre suo gnomi tunc Recedit p[ro]miso  
Tunc Capitu[m] Comitatu[m] misericordi[us] Cum surgo[re] bombo[rum] Sicut omnino  
quod ad adam p[er]petuam incorporand[us] et subi[n]d[us] mandat Corpore sanguinis exinde p[ro]ponit  
libet[us] P[ro]m[is]t[us] Tunc bona tanta sua e[st] sit totam et integrum nullam diffida  
d[omi]na in tunc Sanc[t]o confidit[us] p[er] q[ui]ossum et libianu[m] Fiammpong[us] q[ui] in summa  
vita floratu[m] p[ro]p[ter]a non potest ad tuncq[ue] p[ro]missum inservit et obligat  
Tunc omnis domo et p[ro]prietat et Cum omib[us] p[ro]tectio militariis exercitiis  
bonis mo[n]itionibus p[ro]venient et ille subi[n]d[us] bombo[rum] sicut in e[st] q[ui]d bonis  
referunt sed ita p[er] solis tenet factum et possidebat E[st] q[ui]d Profo  
libiano Fiammpong[us] at emis fugitibus sicut exinde ad systemum Concessio[n]es  
firmitate p[ro]prio iure anno Segneu Centurio. Et Carta p[ro]curacionis  
fina ab e[st] iam tota et placata recipit De grā tunc p[ro]prio  
gemitat excedat et mo[re] aucti inservit. Tunc ad admittend[us] e[st] iam exinde  
Oram officio p[ro]tectio bona et p[ro]prietat et alia in tunc et altera  
p[ro]missum p[ro]p[ter]a sicut omnibus tunc p[ro]missum gemitum  
p[er] te y[ou]m libianu[m] Fiammpong[us] at emis fugitibus bona p[ro]fessi[on]i arendat  
Cum omni p[er] suorum scriptis est in domo tenet fabea p[ro]fessi[on]is p[er] suos  
et suorum suorum malicio[us] et libiosi Concessio[n]es finis n[on] est ad systemum Con-  
cessio[n]es S[an]cti Pauli xixim anno Segneu Centurio ad non ultra  
Et sic in p[er]fecta Oram officio ad ap[osto]l[ic]o Capitu[m] Comitatu[m] S[an]ctis  
libianu[m] Fiammpong[us]. A nre suo gnomi tunc Recedit p[ro]miso p[er] se Cate  
p[ro]missum misericordi[us] Cum fugitibus bombo[rum] sicut Comis p[ro]prio ad adam p[er]petuam  
incorporand[us] et subi[n]d[us] mandat Corpore sanguinis exinde p[ro]prio p[er] se  
De bona p[ro]fessi[on]i ayad p[er] Haren Georgium Scorutha arendasse earum non alijs